
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04.12.2017 484-С 

внесении изменений в 
муниципальную программу 
"Экономическое развитие 
Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы", 
утвержденную постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района от 
2I1O.2OI5 № 1369 

п 

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое 
развитие Пермского муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную 
постановлением администрации Пермского муниципального района от 28.10.2015 
№ 1369 (в ред. от 10.02.2016 № 47, от 18.05.2016 № 233, от 29.08.2016 № 467, от 
04.10.2016 № 529, от 27.12.2016 № 732, от 30.12.2016 № 776, от 04.04.2017 
№ 1-е, от 02.08.2017 № 264-С, от 10.10.2017 № 376-С), согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на 
официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства, начальника 
управления по развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства 
администрации Пермского муниципального района А.Н. Медведева. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

484-С 04Л2.2017 

http://www.permraion.ru


Приложение 
к постановлению администрации Пермского 
муниципального района 
от 04.12.2017 № 484-е 

Изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие Пермского муниципального района на 
2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Пермского муниципального района от 

28.10.2015 № 1369 
1. Позицию 5.2.1.1 Приложения 3 к муниципальной программе «Экономическое развитие Пермского 

муниципального района на 2016-2020 годы»: 

5.2.1.1. Субсидий на 
возмещение части 
затрат, связанных с 
уплатой субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства 
первого взноса 
(аванса) при 
заключении договора 
(договоров) лизинга 
оборудования с 
российскими 
лизинговыми 
организациями в 
целях создания и (или) 
развития либо 
модернизации 
производства товаров 
(работ, услуг), 
включая затраты на 
монтаж оборудования 

Управление по развитию 
агропромышленного комплекса и 

предпринимательства 
Финансово-экономическое 

управление 

782 

750 

0412 

0412 

07 1 
04 

L0640 
07 1 
04 

L0640 

800 

800 

0,0 

25,6 

200,0 

0,0 

600,0 

0,0 

600,0 

0,0 

600,0 

0,0 

2000,0 

25,6 



изложить в новой редакции: 
5.2.1.1. Субсидий на 
возмещение части 
затрат, связанных с 
уплатой субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства 
первого взноса 
(аванса) при 
заключении договора 
(договоров) лизинга 
оборудования с 
российскими 
лизинговыми 
организациями в 
целях создания и (или) 
развития либо 
модернизации 
производства товаров 
(работ, услуг), 
включая затраты на 
монтаж оборудования 

Управление по развитию 
агропромышленного комплекса и 

предпринимательства 
Финансово-экономическое 

управление 

782 

750 

0412 

0412 

07 1 
04 

L5270 
07 1 
04 

L0640 

800 

800 

0,0 

25,6 

200,0 

0,0 

600,0 

0,0 

600,0 

0,0 

600,0 

0,0 

2000,0 

25,6 

2. Позицию 1.2.1.1 Приложения 4 к 
муниципального района на 2016-2020 годы»: 

муниципальной программе «Экономическое развитие Пермского 

1.2.1.1. Субсидий на 
возмещение части 
затрат, связанных с 
уплатой субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства 
первого взноса 
(аванса) при 

Финансово-экономическое 
управление 

750 0412 07 1 
04 

R0640 

800 165,9 0,0 0,0 0,0 0,0 165,9 1.2.1.1. Субсидий на 
возмещение части 
затрат, связанных с 
уплатой субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства 
первого взноса 
(аванса) при 

Управление по развитию 
агропромышленного комплекса и 

предпринимательства 

782 0412 07 1 
04 

L0640 

800 0,0 664,0 664,0 664,0 664,0 2656,0 



заключении договора 
(договоров) лизинга 
оборудования с 
российскими 
лизинговыми 
организациями в 
целях создания 
и (или) развития либо 
модернизации 
производства товаров 
(работ, услуг), 
включая затраты на 
монтаж оборудования 

ИЗЛОЖИТЬ в новой редакции: 
1.2.1.1. Субсидий на 
возмещение части 
затрат, связанных с 
уплатой субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства 
первого взноса 
(аванса) при 
заключении договора 
(договоров) лизинга 
оборудования с 
российскими 
лизинговыми 
организациями в 
целях создания 
и (или) развития либо 
модернизации 
производства товаров 

Финансово-экономическое 
управление 

Управление по развитию 
агропромышленного комплекса и 

предпринимательства 

750 

782 

0412 

0412 

07 1 
04 

R0640 

800 165,9 0,0 0,0 0,0 0,0 165,9 

07 1 
04 

L5270 

800 0,0 664,0 664,0 664,0 664,0 2656,0 



(работ, услуг), 
включая затраты на 
монтаж оборудования 

3. Позицию 1.2.1.1 Приложения 5 к 
муниципального района на 2016-2020 годы»: 

муниципальной программе «Экономическое развитие Пермского 

1.2.1.1. Субсидий на 
возмещение части 
затрат, связанных с 
уплатой субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства 
первого взноса (аванса) 
при заключении 
договора(договоров) 
лизинга оборудования с 
российскими 
лизинговыми 
организациями в целях 
создания и (или) 
развития либо 
модернизации 
производства товаров 

Финансово-экономическое 
управление 

Управление по развитию 
агропромышленного 

комплекса и 
предпринимательства 

750 

782 

0412 

0412 

07 1 
04 

50640 
07 1 
04 

L0640 

800 

800 

320,9 

0,0 

0,0 

1636,0 

0,0 

1636,0 

0,0 

1636,0 

0,0 

1636,0 

320,9 

6544,0 

изложить в новой редакции: 
1.2.1.1. Субсидий на 
возмещение части 
затрат, связанных с 
уплатой субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства 
первого взноса (аванса) 
при заключении 
договора(договоров) 

Финансово-экономическое 
управление 

750 0412 07 1 
04 

50640 

800 320,9 0,0 0,0 0,0 0,0 320,9 1.2.1.1. Субсидий на 
возмещение части 
затрат, связанных с 
уплатой субъектами 
малого и среднего 
предпринимательства 
первого взноса (аванса) 
при заключении 
договора(договоров) 

Управление по развитию 
агропромышленного 

комплекса и 
предпринимательства 

782 0412 07 1 
04 

L5270 

800 0,0 1636,0 1636,0 1636,0 1636,0 6544,0 



лизинга оборудования с 
российскими 
лизинговыми 
организациями в целях 
создания и(или) 
развития либо 
модернизации 
производства товаров 


